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Ordförande har ordet  
 
Tänk vad tiden går fort när man har roligt, nu har ännu ett år passerat och det är dags att 
försöka summera 2024 och all verksamhet som har ägt rum under året.   
 
Vår fantastiskt fina ungdomsverksamhet har tränat och haft roligt hela året. God kamratskap 
mellan spelarna, trygghet och trivsel, är viktiga grundstenar i verksamheten. 
Barnen/ungdomarna har även detta år kunnat delta i cuper runt om i Sverige och det har 
bjudits på många roliga och spännande matcher. Ni är riktiga kämpar, utvecklas och har roligt 
tillsammans, ni är helt enkelt grymma allihop.  
  
Som vanligt var en av höjdpunkterna vår fina ungdomsturnering, Näcken Cup, som gick av 
stapeln i augusti. Det var 20-årsjubileum och fler deltagande lag än någonsin. Det blev två 
härliga dagar på Skarpnäck, med hårt jobb men också mycket skratt och fint umgänge.     
  
U15 laget, som hade lite ont om spelare i början av säsongen, växte och blev fler allt eftersom 
säsongen gick.  Målet har varit att skapa ett sammansvetsat gäng med bra lagsammanhållning 
som gör att spelarna trivs tillsammans, vilket verkligen har lyckats. De har deltagit i flera 
cuper och varit representerade i distriktslag och på Nordic cup. Det är fantastiskt roligt att se 
hur ni kämpar och hur ni utvecklas.  
  
U12 laget som ständigt fylls på med nya spelare har under året varit 20–25 spelare. De har 
deltagit i ett antal cuper, ibland med två lag. Målsättningen för laget har varit att främja bra 
laganda och kamratskap, vikten av att peppa och heja på varandra. Utveckla en miljö där man 
vågar försöka utan att vara rädd för att misslyckas. Sammantaget har laget haft ett kul och 
givande år. Det är enormt roligt att se er träna och spela och ha kul med varandra.  
  
Många av ungdomsspelarna har dessutom deltagit i föreningens egen sommarcamp och vår 
öppna verksamhet sommarlovsbaseboll, som kunnat genomföras tack vare Soren och Trevor 
med hjälp av klubbens juniorer  
 
För seniorlaget Stockholm Monarchs blev det en säsong med start i början av maj och avslut i 
september. Laget har förutom att spela elitserien hela säsongen, även spelat och vunnit 
Federations Cup Qualifier, fantastiskt! Monarchs gick även denna säsong till slutspel efter att 
ha kommit tvåa i serien. I semifinalen som spelades på hemmaplan fick Monarchs möta Alby. 
Efter fem matcher var laget klaraför sin tionde SM final. I SM finalen fick laget möta Rättvik 
i bäst av fem matcher, där det tyvärr blev förlust. Men ytterligare ett finfint SM silver blev 
det. Grattis spelare och ledare! 

Juniorerna har i stort sett vartenda år på 2000-talet kvalificerat sig för JSM slutspel, så även 
2024. I två dagar gick slutspelet av stapeln i början av september. Det spelades på två planer, 
Skarpnäck och Sundbyberg. I egenskap av vinnare av den Södra gruppen fick Stockholm 
möta tvåan, Leksand och trean Rättvik från den Norra gruppen under första dagen. Efter de 
två första matcherna och två vinster, stod det klart att laget var klara för att spela SM final 
mot Karlskoga. Efter en kämpainsats i finalen så kammade laget hem en finfin silvermedalj. 
Grattis spelare och ledare! Ni är ett gäng härliga ungdomar som alltid är trevliga och väldigt 
hjälpsamma och ni är fina förebilder för våra yngre medlemmar och spelare.  
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Våra B-seniorer, Stockholm Bombers hade även de en vanlig säsong. Det viktigaste för 
Bombers är och har alltid varit att vara det lag som har roligast både på och vid sidan av planen 
samtidigt som man utvecklas som basebollspelare, både individuellt och som lag. Detta år blev 
det fler vinster än förluster. Bra jobbat under säsongen, både spelare och ledare, 
  
Vårt mål är att fortsätta växa som förening och att det ska bli fler som vill spela baseboll. 
Tack vare fantastiskt duktiga och engagerade coacher och ledare på alla nivåer, har vi en 
relativt stabil verksamhet som hela tiden utvecklas positivt.  
Utan våra enastående coacher och ledare skulle Stockholm baseboll inte kunna fungera. Utan 
er är vi inget alls! Vi har också engagerade medlemmar, föräldrar och andra som hjälper till 
runt lagen, det är väldigt betydelsefullt och helt nödvändigt om allt ska fungera. Sedan 
behöver och måste vi bli fler för att inte vara så sårbara. 
 
Jag vill här också passa på och tacka våra samarbetspartners, sponsorer, och resten av 
styrelsen, alla ledare och coacher, spelare, funktionärer, föräldrar, publik och andra som 
hjälpt till runt lagen. Vill också här passa på att tacka Figge Boström, Catfish foto, som 
tagit fantastiska bilder under matcherna denna säsong.  
Stockholm baseboll är föreningen i mitt hjärta!  Jag är ett väldigt stolt Stockholms fan, och 
hoppas att vi ska få ett fint år 2025. 
Yvonne Claesson  
Ordförande     
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Verksamhetsberättelse  
 

Styrelsen  
Den av årsmötet 2024 valda styrelsen för Stockholm Baseboll och Softboll Klubb (SBSK) 
har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:  
Yvonne Claesson Ordförande   Vald till och med Årsmötet 2025  
Anne-Lee Lindgren  Ledamot   Vald till och med Årsmötet 2026  
Thomas Lundin  Ledamot   Vald till och med Årsmötet 2026 
Anton Karjalainen Ledamot  Vald till och med Årsmötet 2026 
Thomas Claesson  Kassör   Vald till och med Årsmötet 2025 
Jakob Claesson  Ledamot  Vald till och med Årsmötet 2025  
Lara Titmuss  Ledamot  Vald till och med Årsmötet 2025  
 
Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten, samtliga via Teams. 
Styrelsen har varit representerad på Svenska Baseboll Softboll och Lacrosse Förbundets 
(SBSLF) årsmöte och verksamhetskonferens samt vid Stockholms Baseboll och Softboll 
Förbunds årsmöte. Styrelsen har under året fortsatt medbrukaravtalet kring planen med 
Stockholm Stad. Det innebär att föreningen är ansvarig för skötseln av planen. Kommunen 
ansvarar för gräsklippningen.   
 
Föreningen har genomfört två arbetsdagar/utbildningsdagar för styrelsen samt alla ledare och 
coacher.  
Föreningen har under verksamhetsåret haft 186 (150) betalande medlemmar och 100 (98) 
licensierade spelare.  

Strategiskt Utvecklingsarbete  
 
Även detta år har vi genomfört två arbetsdagar för styrelsen och alla ledare/coacher. Unga 
ledare som jobbar med vår sommarverksamhet bjuds även de in till dessa träffar. Exempel 
på frågor som behandlats är hur vi kan förbättra kommunikationen ytterligare, utbildning, 
marknadsföring, ledarförsörjning, ekonomi, olika arrangemang mm. 
 
Föreningen har en tillväxt, både på ungdomssidan och på vuxensidan, vilket gör att vi på 
olika sätt måste arbeta för att alla ska bli en del av föreningen.  En av de absolut viktigaste 
frågorna är såklart ledarförsörjningen och hur alla kan få möjlighet till träning och 
matchtillfällen. Under året har vi av olika anledningar tappat några ledare och några har 
bytt åldersgrupp. Samtidigt har vi lyckats engagera nya ledare och coacher, vilket är 
väldigt roligt.  
 
Föreningen behöver ständigt engagera fler ledare/coacher och vi behöver lagledare till de 
flesta lag. Då är det viktigt att vi som är ledare och coacher i föreningen arbetar fram 
strategier, planerar gemensamt och för en ständig dialog kring hur vi på bästa sätt utvecklar 
föreningens verksamhet vidare, både på och utanför planen. Föreningen är fortfarande 
väldigt sårbar när det gäller många funktioner och vi behöver gemensamt hitta fler 
lösningar som håller över tid. Föreningens verksamhetsidé, vision och värdegrund har som 
vanligt funnits med i diskussioner och beslut. 
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Verksamhetsidé  

Stockholm Baseboll och Softboll Klubb är en familjär förening med elitambitioner. Vi 
erbjuder breddverksamhet i baseboll till barn och ungdomar, såväl pojkar som flickor, i 
åldern 5 – 19 år samt för herrar /damer från och med 20 års ålder. Vi har elitförberedande 
verksamhet för såväl pojkar som flickor i åldern 13–15 år samt elitverksamhet inom baseboll 
från och med 16 års ålder. De som deltar ska ha möjlighet att utvecklas socialt i en 
gemenskap fylld av glädje, framgång och trivsel.  

Vision  
"Stockholm Baseboll och Softboll Klubb ska vara Sveriges ledande förening inom vårt 
förbund, såväl på som utanför spelplanen."  

Värdegrund  
Glädje och Gemenskap  
Stockholms Baseboll och Softboll Klubb vill bedriva och utveckla en verksamhet så att vi ska 
kunna ha roligt, må bra och prestera mera. Detta förutsätter att föreningens verksamhet 
bedrivs i demokratisk anda där alla som deltar får vara med och bestämma och ta ansvar för 
sin egen verksamhet. Föreningen värnar alla människors lika värde och alla som vill får vara 
med i föreningens verksamhet. All verksamhet i föreningen bygger på ideellt arbete.  
Utveckling  
Inom föreningen ska ges möjlighet till psykisk, fysisk och social utveckling, utifrån 
individens egna förutsättningar. Verksamheten ska präglas av en god kvalitet för alla som 
deltar. Att glädjas åt varandras framgångar och stötta varandra vid motgångar är viktiga delar 
i verksamheten.  
Rent spel  
Föreningen ska visa respekt för sporten, dess regler, funktionärer och spelare. Att hålla sig 
inom ramarna för överenskommelser och en god etik och moral. Att verka mot fusk, doping 
och trakasserier såväl på som utanför planen.  
  

Funktionärer, arenan och övriga faciliteter  
 
Funktionärer  
För att matcher och event ska fungera behövs det ju också personer som sköter plan, kiosken, 
scoring, streaming, scoreboard, speaking och musik mm. Dessa personer är otroligt viktiga 
för att verksamheten ska fungera.  
 

Planen 
Vi hade två bra städdagar med god uppslutning. Ny scoreboard blev inkopplad men 
fungerade inte tillfredställande då den stördes av softbollens scoreboard. Detta tog lång tid 
för tillverkaren att lösa, men är nu löst. Ytterligare ett problem är att den svartnar helt och 
detta problem jobbas det på, men är svårt att hitta lösning på då vi inte hittar något samband 
om när den svartnar. Nya belysningen på planen har, som vi hoppades, blivit ett stort lyft. 
Den behöver dock justeras bättre så inte kolonilotterna blir störda.  

 
 



Verksamhetsberättelse för Stockholm Baseboll och Softboll klubb verksamhetsåret 
2024-01-01—2024-12-31 

6  

 
 
Slaghallen  
Träningsytorna i hallen används flitigt både av våra egna lag och medlemmar, och av de 
hyresgäster vi har. Fortsatt uthyrning till NIU, Enskede Baseboll och Söder Softboll blir bra 
extra intäkter för underhåll av hallen. 
Ram för att hålla undan slagnät vid live pitching är tillverkad. Men vi behöver bli bättre på att 
hålla ordning. Klubbens planskötare och fixare Anders Lindh har som vanligt ställt upp och 
ordnat med saker, både på och runt plan och i slaghallen. Tack för ditt tålmodiga arbete. 
 
 
Sekretariatet  
Förut har sekretariatet skötts av en ganska liten skara, och det har ofta varit lite panik när man 
inte vetat om det kommer några funktionärer, men i år har detta fungerat utmärkt. 
 
Vi har samlat ett team på nio personer uppe i sekretariatet som i dagligt tal kallas 
"Sommartorpet" som består av: 
Robert Glimmerud, Nicolai Quaglia, Thomas 
Lundin, Jonas Holmberg, Pelle Högström, 
Robban Claesson, Fredrik Laufke, Jens 
Bergsten och Ante Carlstedt. 
Teamet ser till att det alltid finns tillräckligt 
med funktionärer på senior- och 
juniormatcher och på olika cuper. Sedan kan 
vi behöva låna in andra om det behövs 
ibland. 
Streamingen har uppgraderats väsentligt med 
mycket snyggare grafik och fler kameror, och 
nästan alla i gruppen kan sköta fler än en 
uppgift, dock helst inte samtidigt. 
 
Speaking och musik har också uppgraderats med fler jinglar och effekter etc. 
Sommartorpet har därför blivit trångt helt plötsligt, men det smids planer på att bygga ut, om 
än tillfälliga lösningar till att börja med. 
Ett önskemål för framtiden är att vi har ett större sekretariat inbyggt i en ny läktare, där också 
kiosken mm kan flytta in. Och att alla våra matcher, även ungdom och Bombers ska 
åtnjuta samma "service" i form av funktionärer. 
Tack alla i teamet för att ni ställer upp! 
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Kiosken och klubbhuset  
Innan säsongen började fick kiosken en uppgradering som förbättrade logistiken i kiosken. 
Det var Jenny Eklöf, Klara Laufke, Fredrik Laufke, Thomas Lundin och Anton Karjalainen 
som fixade, målade och byggde om. TACK!! Resultatet blev jättebra! 
Kiosken har varit öppen vid samtliga Monarchs- och junior-matcher. I år har vi även haft 
kiosken öppet när Bombers spelat helgmatcher. Vi har, förutom vårt ordinarie utbud, erbjudit 
pastasallad till hemma- och bortalag, vilket har varit uppskattat. Under Federations cup, 
Näcken cup samt Nordic cup var kiosken öppen och det fixades även en del måltider till lag 
och funktionärer.  
  
I år så testade vi att ha ett kioskschema, så de olika lagen ansvarade för vissa pass i kiosken. 
Det föll väl ut, så vi fortsätter med det även nästa år. Anne-Lee Lindgren som är ansvarig för 
kioskverksamheten, och gör ett fantastiskt arbete, har introducerat flera nya som har gjort 
sina första pass i kiosken i år. Jättebra att vi blir fler för, ju fler som kan hjälpas åt att stå i 
kiosken ju färre pass behöver man stå. Kiosken är en väldigt viktig inkomstkälla för vår 
förening. 
 
Utmärkelser  

Kenji Rabson har i under året, tilldelats 
Ungdomsledarstipendium för 2023, av Stockholms 
stad. Han har i många år tränat och coachat U12 
och haft en lagledarroll i U15. 
Kenji är inkluderande och har ett positivt sätt att 
motivera, uppmuntra och vägleda barnen och 
ungdomarna. Foto: Stockholms stad 
 
 
 

 
Vid RF-SISU Stockholms årsmöte, tilldelades Thomas 
Claesson RF-SISU Stockholms förtjänsttecken i guld.  
Som ett tecken på allt gott arbetet han lagt ner på våra 
sporter och vår förening.  
 
 
Stort och varmt tack till er båda för allt ni gör för våra 
idrotter! Ni är GULD värda! 
Foto: Robert Claesson 
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Årsfest  
 

I slutet av oktober hade vi vår årliga fest dit alla i 
föreningen var inbjudna.  
I år testade vi att ha festen i slaghallen, som hade 
pyntats med vimplar och ballonger, och en Foodtruck 
utanför som serverade USA-inspirerad mat till 
självkostnadspris. Det bjöds också på kaffe, kaka och 
glass. Vi hade olika stationer där man fick testa på sina 
färdigheter i plockepinn, dart, kasta ärtpåsar i hink och 
en tipspromenad. Vi var ca 65 deltagare i alla åldrar och 
från samtliga lag.    
Under kvällen delades det ut priser till Most Valuable 
Player (MVP) och Most Improved Player (MIP) bland 
seniorer och juniorer. Alla ungdomar som var med på 
festen fick även de varsitt pris.  
 

 
Media och marknadsföring  

Säsongen 2024 så kom föreningen i gång med live-streamingen av hemmamatcher. Nästan 
alla hemmamatcher för seniorer A samt juniorer visades via live-stream. Stort tack till de som 
varit med under året och hjälpt till med att sköta streamingen vid hemmamatcherna. 

Föreningen har gjort en nystart med att publicera inlägg på Instagram och andra sociala 
medier. Arbetet med att fortsätta utveckla vår synlighet och tillgänglighet på sociala medier 
kommer fortskrida under 2025. 

Under året har flera medlemsbrev skickats ut via mail, och mycket information har gått ut via 
klubbens Facebookgrupper. 

Leo Quaglia blev utvald av Baseball Jobs Overseas att vara en av deltagarna som fick möta 
tidigare Cy Young Award (priset för bästa pitcher i MLB) vinnaren Trevor Bauer under ett 
event i London. 15 spelare från hela Europa valdes ut och Leo var en av dem. Under tiden 
som Leo befann sig i London så gjorde han en så kallad Instagram Takeover och la upp 
videoklipp från dagen. Under eventet så träffade Leo även på förra Stockholms spelaren Tim 
Brown som hade spenderat säsongen i London. 
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En större reportage gjordes under Federation cup Qualifier och ett mindre inlägg efter vunnet 
SM-silver, har publicerats i lokal media under året.  

 

 
Artikel Mitti/ Stockholm Publicerad i nummer 26 (29/7–5/7) 
 
 
En mindre notis blev det efter SM-silvret. 

 
Artikel Mitti/ Stockholm Publicerad i nummer 39 (28/9–4/10) 
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Under hösten hade vi en filminspelning av Mathias Zachrisons nya musikvideo i slaghallen  

                                       

Foto: Robert Claesson 

Sponsorer och 
samarbetspartners  

Under året hade föreningen flera olika 
sponsorer och samarbetspartners. De 
har stöttat och hjälpt oss på olika sätt, 
vilket har gynnat hela föreningens 
verksamhet. Vi tackar ödmjukast för 
det stöd vi fått och hoppas vi kan 
fortsätta utveckla och ha kvar vårt samarbete framöver. 

Stort tack till: 

ICA Skarpnäck, MZ Plåt AB, North Side Sport, Circle K Bandhagen, Crimson, Lifestyle, 
Catfish foto 

Företagsevent  
På företagsevent spelar företag eller andra grupper Softboll/Beeball/Wiffleball med hjälp av 
klubbens spelare och coacher som både informerar om sporten och reglerna och sedan hjälper 
till när det är spel. I en paus eller som avslutning serverar vi mat om så önskas.  

Under 2024 arrangerade vi ett företagsevent. En trevlig och lyckad kväll med nöjda deltagare. 
Tyvärr uppnådde vi inte målet att ha tre event, men vi tar nya tag under nästa år.  

 
Opening Day  
Opening Day på Skarpnäck gick av stapeln den 4 maj och efter att lagen ställt upp längs 
baslinjerna, spelades den svenska nationalsången och därefter kastade ordförande i RF-SISU 
Stockholm, Claes Thunberg den ceremoniella första pitchen.   
Stockholm Monarchs mötte därefter Leksand Lumberjacks i två matcher, som slutade med 
två fina premiärvinster.  
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Föreningens Homerun Derby  
   
På nationaldagen den 6 juni så gick föreningens 
årliga Homerun Derby av stapeln.  
Föreningen har under många år arrangerat ett 
Homerun Derby där klubben gör ett försök att 
dra in pengar via personlig sponsring samtidigt 
som det är en kul aktivitet för stora som små.  
Upplägget för året var precis som tidigare år att 
man blandade spelare av olika åldrar i grupper. 
Alla som slog fick 10 svingar var och sedan räknades det längsta slaget för var och en. 
Många och långa slag blev det, dock ingen homerun. Eftermiddagen avslutades med lite 
softboll slowpitch. 
Grillen var som vanligt tänd och det grillades hamburgare och korv.  
Stort tack till alla spelare som deltog, alla sponsorer, alla som hejade på och gjorde detta till 
ett trevligt evenemang och en fin dag. Era bidrag är ovärderliga för oss.  

Federations Cup Qualifier 

Stockholm arrangerade 2024 Federation Cup Qualifier där Monarchs deltog efter att ha tagit 
SM-silver säsongen 2023. Det var totalt 5 lag som deltog i turneringen, lag från Polen, 
Litauen, England och Finland utöver Sverige. Ett lag från Rumänien skulle också deltagit 
men drog sig ur turneringen.  

Turneringen spelades vecka 24 i en rak serie, där laget 
med flest vinster stod som turneringens vinnare. Då 
Stockholm gick obesegrade genom turneringen så kunde 
de för första gången i klubbens historia titulera sig som 
segrare i en europeisk turnering.  

I och med Stockholms vinst så har Sverige numera två 
platser i Federations Cup under 2025, som är turneringen 
en nivå upp i det europeiska cupsystemet.  

Vi vill tacka alla spelare, funktionärer och publik som 
ställde upp och möjliggjorde att turneringen kunde 
genomföras med ett sådant bra resultat.  

 
 
Uppdrag utanför föreningen   
Under året som gått har föreningen haft ett antal ledare/coacher som haft uppdrag för svensk 
baseboll och softboll utanför föreningens egen verksamhet, och på så sätt bidragit till att 
utveckla sporten som helhet. Kenji Rabson och Robert Claesson har varit ledamöter i 
Stockholms baseboll och softbollförbunds styrelse. 
Robert Claesson, Jakob Claesson har haft uppdrag i utskott och kommittéer inom Svenska 
Baseboll, Softboll och Lacrosseförbundet. Ante Carlstedt har varit serieadministratör för 
juniorserien inom Svenska Baseboll, Softboll och Lacrosseförbundet. 
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Utbildning  
Föreningen har en utbildningsplan och som mål att alla lag ska tränas av utbildade ledare. 
Alla ledare ska genomgå grundutbildning, eller motsvarande, i RF-SISU:s (idrottens 
studieförbund) regi, samt även steg 1 utbildning för tränare i Svenska Baseboll, Softboll och 
Lacrosseförbundets (SBSLF) regi. SISU:s utbildningar genomförs både digitalt och fysiskt, 
så att man som deltagare kan välja.   
 
Under 2024 har en ledare gått RF-SISU:s grundutbildning för tränare. En steg 1 utbildning 
för tränare i SBSLF:s regi genomfördes i april och där deltog två tränare/coacher från 
föreningen. 
 
Väldigt många av våra tränare och ledare har genomgått utbildningarna genom åren, men vi 
uppfyller inte riktigt målet med att alla ledare ska ha gått utbildningarna ännu, men vi är på 
god väg. 
 
I mars arrangerade föreningen i samarbete med Stockholms baseboll och softbollförbund en 
protokollförarutbildning, under ledning av Ante Carlstedt. Det var sju deltagare varav en från 
föreningen. 
 
Vi har även haft en deltagare på domarutbildning i Gävle under våren. 
 
Föreningen har haft deltagare på SBSLF:s värdegrundsträffar i december. 
 
 
Ferie/sommarjobbare  
Tyvärr fick vi detta år inte möjlighet, av olika anledningar, att ha några sommarjobbande 
ungdomar. Väldigt tråkigt, både för vår verksamhet och för stadsdelen och ungdomarna som 
annars hade fått möjlighet att jobba. Genom en speciell överenskommelse med arrangören för 
Skarpnäck sportcamp (enheten för trygghet och prevention i Skarpnäcks stadsdel) hade vi 
ändå möjlighet att ha fem ungdomar, som jobbade under Skarpnäcks sportcamp.  
Under sportcamp jobbade Ayo Falk Amos, Adrian Grubeck, Simon Horne, Vidar Lundin och 
Dante Ångström. Detta år var Soren Hanson med som ansvarig ledare.  
Alla gjorde som vanligt ett fantastiskt bra arbete. Killarna fick mycket beröm från arrangören 
efter genomförd camp.  Vi hoppas så klart att vi under nästa år kan få tillbaka möjligheten att 
ha sommarjobbare anställda inom klubben.  
 
Föreningens baseboll och softboll camp.  
Den 17–19 juni arrangerande föreningen en baseboll och softboll camp på Skarpnäck. Mellan 
20–25 barn och ungdomar deltog detta år. Glada deltagare hade en rolig och spännande 
vecka. Campen vände sig till spelare i åldern 7–15 år, tjej eller kille spelade ingen roll och 
pågick måndag - onsdag, mellan klockan 10.00 och 14.00. Instruktörer på plats var Soren 
samt Vidar, Dante och Adrian och allt fungerade finfint.   
Fördelen med att vara många instruktörer är att man kan dela upp deltagarna efter ålder och i 
viss mån efter vilken erfarenhet de har av baseboll och softboll. Alla utvecklade sina 
kunskaper och färdigheter i baseboll under veckan och framför allt hade alla väldigt roligt.  
  



Verksamhetsberättelse för Stockholm Baseboll och Softboll klubb verksamhetsåret 
2024-01-01—2024-12-31 

13  

Skarpnäcks sportcamp  
Den 24–27 juni var Stockholm 
baseboll med som arrangerande 
förening vid Skarpnäck Sportscamp, 
för tionde gången.  Campen vände 
sig till barn och ungdomar i åldern 8–
13 år, tjej eller kille spelade ingen 
roll. Det var ca 160 deltagare totalt, 
varav ca 30 killar och tjejer hade 
baseboll och softboll som sin 
huvudidrott. Instruktörerna från 
klubben, gjorde som alltid ett 
kanonjobb under veckan.  
Tillsammans med Dans,  
Brottning/Gymnastik, Fotboll och 
Handboll var Baseboll och softboll en av idrotterna. Campen pågick måndag - torsdag, 
klockan 09:00 – 15.30  
Alla deltagare fick lunch och mellanmål.  Varje deltagare hade valt en av de fem idrotterna 
som sin huvudidrott. Varje förmiddag mellan 9-11.45 fick man utöva just sin favoritidrott. 
Utöver den valda huvudidrotten fick man också prova på alla de andra idrotterna som fanns 
med på programmet under eftermiddagarna. Sportscamp arrangeras i samarbete mellan de 
olika föreningarna och Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.  
 
Sommarlovsbaseboll  
Sommarlovsbasebollen är en öppen verksamhet för föreningens egna ungdomar samt för alla 
som vill prova på. Klubben har ledare på plats hela tiden. Ingen anmälan krävs, det är bara att 
komma ner till basebollplan på Skarpnäck.  
 
Den pågick måndag, onsdag och fredag klockan 10.00-13.00, från vecka 27 till och med 
vecka 32. Denna sommar under ledning av Soren Hanson och Trevor Rooper. 
Flera av de som provade på har velat fortsätta i ordinarie verksamhet vilket är väldigt roligt. 
 
Skolprojekt  

I september var Kungstensgymnasiet på besök, vid basebollplan, 
för två prova-på-tillfällen.  

Robban var instruktör och de spelade baseball5 och körde 
lite slagträning. Återigen en fin dag för våra sporter.  
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Lagen  
 
A-seniorer – Stockholm Monarchs  
 
Laget 
Säsongen drog igång i början av maj, med Opening day som gick av stapeln den 4 maj när 
Stockholm Monarchs tog emot Leksand på ett väldigt kyligt Skarpnäck. Stockholm  

Monarchs ställde 
precis som 
tidigare år upp 
med ett av seriens 
yngsta lag trots 
att man har en del 
veteraner i laget. 
Vårt 
representationslag 
Monarchs har 
2024 bestått av 24 
spelare. Av dessa 
är två förstaårs 
seniorer och sex 
spelare juniorer. 
Foto:catfisch foto 

 

Säsongen slutade med ett SM-silver efter att man fått se sig besegrade av Rättvik i 
finalmatcherna. 

Coacher och lagledare 
Laget leddes under 2024 av Trevor Rooper och Dave Hill som coacher på planen med hjälp 
av de veteranerna som laget har.  

Målsättningen inför säsongen 
Målsättningen inför säsongen var att återigen ta 
sig till SM-slutspel och väl där slåss om SM-
medaljerna.  

Det här året så var Stockholm Monarchs med 
hela vägen, men fick se sig besegrade i finalerna 
av Rättvik. Men laget kom alltså hem med ett 
nytt SM-silver.  

       

Träning 
Träningarna bedrevs tre gånger i veckan, och de 
flesta matcherna spelades på helgerna. Vissa av träningarna var tillsammans med juniorerna. 
De helger där laget var ledigt från matcher, var det extra träningar.  
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Seriespel 
Mixen av unga spelare och veteraner gav ett lyckat resultat under seriespelet. Stockholm 
Monarchs placerade sig på en andraplats i grundserien och fick således spela semifinaler på 
hemmaplan. 

 

Foto:catfisch foto 

Där tog man emot Alby som gick vidare efter vinst mot Sundbyberg i kvartsfinalerna. 
Semifinalserien mellan Stockholm och Alby blev en jämn batalj som gick till femte och 

avgörande matchen på Skarpnäck där Stockholm 
gick vidare efter regelbrott av Alby. 

Totalt spelades 20 matcher i grundserien där 
Stockholm Monarchs hade 12 vinster och 8 
förluster, samt ytterligare 8 matcher i slutspelet. 
Laget deltog också i Federation Cup Qualifier 
där det spelade 4 matcher. Foto: catfisch foto 

 

Stockholm gästades under året av Soren Hanson, som även ansvarade för vår 
sommarverksamhet för barn och ungdomar, och Rory Graf-Brennen från USA. Rory var bara 
här en kortare period men gjorde ett intryck på sina lagkamrater. Ytterligare en gäst var 
Russel Silverman som var här på en studieresa under sommaren och passade på att spela 
baseboll med klubben. 

Landslagsaktiviteter 
Monarchs hade 3 spelare uttagna till seniorlandslaget som under september spelade 
finnkampen mot Finland på Örvallen i Sundbyberg. De tre spelarna som var uttagna var Leo 
Quaglia, Linus Holmberg samt Jakob Claesson.  

Utmärkelser och rekord 
Föreningens egna priser för året delades ut på årsfesten.   
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MIP: Most Improved Player gick det här 
året till Oskar Tunå  

 

 

 

 

Foton:catfisch foto 

MVP: Most Valuble Player gick 
detta år till Linus Holmberg.  

 

Fler utmärkelser 
Leo Quaglia prisades med MVP (Mest 
värdefulla spelare) för Elitserien efter en 
fantastisk säsong 2024.  

 

 
Yainier Ramirez belönades med priset för 
bästa slagman under Federation Cup Qualifier 
medan  
Soren Hanson belönades med priset för bästa 
pitcher under Federation Cup Qualifier   

Foton:catfisch foto  

 

Övriga Aktiviteter 
Förutom träningar och matcher fanns Monarchs representerade på städdagar vid planen, 
Homerun Derby, ungdomsträningar. företagsevent och de agerade funktionärer vid Näcken 
Cup. 
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Coach Trevors ord om säsongen 
Säsongen 2024 var en stor framgång för Stockholm Baseboll. Mål som sattes uppnåddes, 
laget formades på riktigt som en enhet och turneringar arrangerades. Överlag så var säsongen 
för Monarchs en av de mest spännande och givande säsongerna på flera år. Monarchs 
presterade över förväntningar genom att vinna Federation Cup Qualifier på hemmaplan, och 
slutade på andra plats i elitserien samtidigt som vi fortsatte att utveckla och ge chanser till 
våra unga spelare. Den största bedriften för året var det åtagande och deltagande som spelare 
tog. Det var rekordsiffror med spelare som deltog på matcher och träningar. Det ledde i sin 
tur till att laget verkligen blev en sammansluten grupp som alltid stöttar varandra. 
Integrationen av flera juniorspelare med Monarchs på både träningar och matcher ledde till 
högre konkurrens och ökad närvaro av alla. 
 

Coach Trevor Rooper säger “Many times I heard compliments from former players about how 
the team seemed to have so much fun and that it was a good feeling around the team, having 
something to do with the comeback of Magnus Pilegård and the attendance of Joakim 
Claesson at several games.” 
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B-Seniorer – Bombers  
 
Laget 
Vi gick in i säsongen med en stabil trupp som hade rätt mycket erfarenhet från föregående år. 
Vi hade också en stabil kärna coacher, med Erik Hartman som huvudcoach. En nyhet var att 
Per Hansson tog en större roll som assisterande coach med särskilt fokus på pitching. Även 
andra deltog när det gällde uppvärmning och arbete med styrka/smidighet. Laget har kommit 
samman och arbetar som en helhet. Bombers betonar utveckling, samarbete och gott 
kamratskap.  

Coacher och lagledare  
Stockholm Bombers leddes under säsongen av Erik Hartman med stöd av Per Hansson 
som assisterande coach, med fokus på att träna lagets pitchers. 
 

Målsättningar inför säsongen  
Laget satte upp och kommunicerade våra mål under 
våren  
Målen var att: 

Bygga från grunden och därmed få ett stabilare spel 
med färre misstag. Det lyckades mycket väl och det 
defensiva spelet kännetecknades under 
matchsäsongen av enkelhet, effektivitet och få 
misstag. Foto: catfisch foto  

Utveckla outfield och skapa en dedikerad grupp 
outfielders. Detta lyckades och med ett snabbt och säkert outfield avlastades pitchingen, 
genom att lyror blev enkla brända.  

Utveckla slagningen och få ut fler på bas. Laget lyckades förbättra slagningen betydligt.  

Bredda det offensiva spelet och inkludera mer stulna baser, buntning, hit and run mm. Detta 
blev en mycket framgångsrik taktik och vi stal väldigt många baser. Genom att inkludera fler 
typer av spel lyckades vi skapa en offensivt som betalade sig.  

Utveckla pitchingen till en stabil grupp vana 
pitchers med en bred arsenal av olika typer av kast. 
Det lyckades och pitchingen var bättre än någonsin 
med färre walks och fler strikeouts. Foto: catfisch 
foto  

 

 
Matcher och resultat  
Bombers lyckades denna säsong bättre än någonsin, trots att motståndet också hade blivit 
bättre. Lagen i serien har blivit färre och mer konsoliderade.  
Bombers spelade genomgående mycket bra och vann 9 matcher och förlorade 7. Faktum är 
att resultatet inte avspeglar den nivå Bombers stundtals spelade på. I flera matcher tappade 
laget en bekväm ledning på grund av slarv och bristande koncentration/kondition.  
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Vi spelade under året även vänskapsmatcher, t.ex. mot Sundbyberg. Vi spelade också interna 
matcher. Under säsongen kunde vi låna in spelare från Monarchs som ville få mer matchtid. 
Dessa inlån gav en positiv energi till hela Bombers och var väldigt lyckat.  
Vår bedömning är att Bombers har stärkt sin position i serien och vi ser fram emot att 
förbättra oss ytterligare till nästa säsong. 
 

 Foto: catfisch foto  

Träningar  
Bombers jobbade under vårens träningar målmedvetet med ”basic skills” och försökte bygga 
från grunden. Vi jobbade också vidare med slagningen som var bra förra året, och försökte 
utveckla den. Genom att kombinera slag och live-pitching kunde pitchers få många kast 
samtidigt som vi övade slag.  
Genom att planera träningarna i stationer och ha högt tempo lyckades vi förena hög närvaro 
med hög träningsintensitet. Under våren, sommaren och hösten har laget haft en mycket hög 
träningsnärvaro. Det har gjort att vi har haft en stabil och återkommande kärna som deltagit 
på de flesta träningar. Vi har därför också kunnat ta emot nya spelare med en mindre 
basebollerfarenhet. Bombers lyckades få en balans mellan att utveckla det befintliga laget och 
lära upp nya.  

Övriga aktiviteter  
Spelare från Bombers har deltagit i planstädningsdagar, hjälpt till vid Näcken cup 
och Nordic cup. 
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Juniorlaget  
 
Laget 
Juniorlaget 2024 har bestått av 21 juniorer, varav fyra var förstaårsjuniorer och sex var U15 
spelare. 

Det var ännu en framgångsrik säsong för juniorerna 2024. Laget gjorde ett fantastiskt jobb 
med att föra över den fina laganda som vi byggde upp under säsongen 2023, till nya spelare 
och säsong 2024. Detta hjälpte de unga killarna som kom från U15 att få ett bra första år med 
juniorerna.  

 

Coacher och lagledare 
Under höst/vintersäsongen leddes träningarna av Anton Karjalainen, Lara Titmuss, Oscar 
Tunå och Robban Claesson. Under våren och säsongen tillkom Trevor Rooper som coach. 
Thomas Lundin och Jens Bergsten har varit lagledare. 

Målsättningen för året 
Att utvecklas på alla plan samt att även detta år vinna så mycket matcher som möjligt och ta 
junior SM-guld (JSM).  

Träning 
Juniorerna hade en egen träning per vecka samt två träningar per vecka tillsammans med 
seniorerna i Monarchs. Ett bra deltagande på måndagsträningar då juniorerna tränar själva. 
Grabbarna har tränat mycket hårt och överträffat förväntningarna. Under säsongen kunde alla 
spelare ta stora steg i sin utveckling som juniorer, flera har även spelat i Stockholm Monarchs 
under säsongen. 
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Seriespel och matcher 
Serien delades upp i norra 
respektive södra gruppen 
och Stockholm fick spela i 
den södra gruppen som 
bestod av Sundbyberg, 
Stockholm, och Göteborg. 
Stockholm spelade 12 
grundseriematcher och vann 
samtliga matcher, och 
därmed Södra gruppen. 
Sedan spelades ytterligare 3 
matcher i SM slutspelet 

 

Juniorerna har i stort sett 
vartenda år på 2000-talet kvalificerat sig för JSM slutspel, så även 2024. I två dagar gick 
slutspelet av stapeln i början av september. Det spelades på två planer, Skarpnäck och 
Sundbyberg. I egenskap av vinnare av den Södra gruppen fick Stockholm möte tvåan, 
Leksand och trean Rättvik från den Norra gruppen under första dagen. Efter de två första 
matcherna och två vinster, stod det klart att laget var klara för att spela SM final mot 
Karlskoga. Efter en kämpainsats i finalen så kammade laget hem en finfin silvermedalj. Ni är 
fantastiska och har gjort en grym säsong, matchen mot Leksand i slutspelet var helt 
fantastisk. 
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Landslagsaktiviteter 

  

I juli spelade U 18 landslaget EM i 
Regensburg i Tyskland. 

Stockholm representerades denna 
gång av hela sju spelare. Eric 
Williams, Kasper Laufke, Ayo Falk 
Amos, Dante Ångström, Vidar 
Lundin, Simon Horne och Mattias 
LaFleche. 

Bra kämpat grabbar, vi är så stolta 
över er! 

 

Utmärkelser och rekord 

MIP: Most Improved Player gick det här året till Nils Aurell 
Taylor  

MVP: Most Valuble Player gick detta år till Vidar Lundin. 

 

Priserna till MIP och MVP delades ut på årsfesten.   

Övriga aktiviteter 
Förutom träningar och matcher fanns juniorerna representerade på städdagar vid planen, 
Homerun Derby, ungdomsträningar och de agerade funktionärer vid Näcken Cup och Nordic 
cup. 
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Ungdomsverksamheten 2024  
Vår fina ungdomsverksamhet har kunnat hålla i gång träningen hela året. Trygghet och trivsel 
samt att vara en god kamrat, är viktiga grundstenar i verksamheten. Som vanligt har vi med 
mycket glädje under året fått följa våra ungdomars positiva utveckling. Både vad gäller 
lagspelet och den individuella utvecklingen. Det är med ledorden ”Alla får vara med, alla får 
spela, och alla kan” som våra engagerade och kompetenta coacher och ledare planerar och 
genomför träningspassen. Det är bara att komma på besök till en träning så både ser och 
förstår man.   
 
Flera nya spelare har tillkommit i alla lag, det är jätteroligt, och mycket positivt för tillväxten 
inom vår ungdomsverksamhet och för sporten. Att spela baseboll är så mycket mer än själva 
spelet. Det är glädje, gemenskap, kamratskap, laganda, socialt, stöttande och tröstande. Att få 
tillhöra ett vi, vår verksamhet, vår förening och att var och en som är med tillsammans gör 
allt detta möjligt. Det är fantastiskt! Det är vår styrka!  
 
Under året har det arrangerats flera cuper runt om i Sverige som lagen har deltagit i, och vi 
har såklart även arrangerat vår egen Näcken Cup, och bjudit in till Sommarcamp.  Vår 
Sommarcamp var välbesökt och Sommarlovsbasebollen hölls tre dagar i veckan, under 
ledning av Soren Hanson och Trevor Rooper. 

 
 

Näcken Cup  

I år arrangerade vi ett 20-årsjubileum för vår uppskattade 
ungdomsturnering, Näcken Cup. Den gick av stapeln 
helgen 10–11 augusti. 
I år var det totalt 20 lag som var anmälda.  
 
Karlskoga, Sundbyberg, Leksand, Rättvik, Malmö, 

Nyköping, Sundsvall anmälde ett U12- och U15 lag var. 
Stockholm hade ett U15 och två U12 lag. 
Gävle och Les Echassiers du Porge (Frankrike) kom med var sitt U15 lag. 
Gävle, Karlstad och Gotland kom med spelare som fyllde på i andra lag då de inte hade 
spelare för att komma med fulltaliga lag själva. 
 
Karlskoga U15 hade många spelare och fick dela upp sig i två lag för att matchschemat 
skulle stämma och är anledningen till att Karlskoga mötte sig själva i en match. 
Det blev 19 fulltaliga lag till slut. 
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Matcherna spelades på Skarpnäcks baseboll- och 
softbollplan samt två extra planer på gräsfältet. 
Initialt så var informationen att vi fått en 
gräsplan till cupen, men när det framkom att vi 
hade två gräsplaner så behövdes matchschema 
ändras igen och funktionärer skakas fram. 
Lara och Yvonne kämpade hela veckan innan för 
att få fram funktionärer till den andra gräsplanen 
(så ett extra tack till er och de funktionärer som 
kunde ställa upp trots späckat schema). 

 
Streamen på Youtube gick bägge dagarna på Basebollsplan, tyvärr så blev det lite tekniska 
problem med kamerorna på lördagen så vi missade starten. 
 
På cupen hade vi även ett informationsbord där 
alla lagen kunde vända sig för att få sina Cup-
kuvert, se matchschemat och ställa frågor. Det 
utvecklades även till ett försäljningsbord till slut 
där klubbens merchandise såldes för fulla 
muggar. 
 
I kiosken kämpades det på under hela helgen 
med grillning, servering av luncher och 
försäljning. Väldigt kul att se en del nya ansikten där. Med tre fler lag än tidigare år och ett 
stort engagemang i kiosken blev försäljningen en all-time-high! Bra kämpat. 
 
Stämningen var på topp och vädret var bra om än lite väl blåsigt emellanåt. Alla 39 
matcher kunde genomföras utan större problem. 
Helgen fylld med glada spelare och ledare, entusiastisk publik och ett härligt gäng 
funktionärer. 

Det var som vanligt fantastiskt att se alla barn och 
ungdomar som hade så roligt med sin sport, och 
vilka spännande matcher alla bjöd på. 
Les Echassiers du Porge (Frankrike) vann mot 
Sundbyberg Heat i den spännande U15-finalen. 
 
Vi vill tacka alla lag, ledare och föräldrar för en 
kanonbra helg! Vi vill också rikta ett stort tack till 
alla våra funktionärer som skötte planerna, var 
domare, speakers, skötte scoreboard, försäljning i 

kiosken, grillning, luncher och servering, för enastående insatser. 
Utan er blir det ingen Cup! 
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U15   
  
Laget 
På samma sätt som förra året var det ganska få spelare som kom upp från U12. De första 
turneringarna på säsongen var vi tvungna att låna spelare från U12 eller motståndare för att få 
ihop ett fullt lag men med några nytillskott under säsongen som snabbt kom in laget så var 
det inga problem att fylla line-up med egna spelare från och med Bocken Cup och framåt.  

 

Coacher och lagledare 
Laget leddes av Thomas Claesson, Magnus Ljung och Ricard Marimon. Engagerade föräldrar 
har varit närvarande och behjälpliga på träningar. 
 
Målsättningar inför säsongen 
Skapa ett sammansvetsat gäng med bra lagsammanhållning som gör att spelarna trivs 
tillsammans och verkligen ser fram emot träningar och matcher och få en positiv bild av 
sporten och klubben. 

Alla spelare ska få prova och utvecklas på alla positioner. Alla sistaårsspelare ska catcha och 
pitcha i matcher då det kanske inte ges lika mycket möjlighet till det i juniorlaget. 

Samtliga mål har uppfyllts. 

 
Träningar 
U15 har haft två träningstillfällen per vecka. 

Fokus har varit att få upp lägstanivån för de nya spelarna och samtidigt utmana och utveckla 
de mer erfarna spelarna. 

Sex spelare deltog i april på en camp på Bosön, anordnad av Stockholm baseboll, softboll och 
lacrosseförbund. Verksamheten har under sommaren bedrivits med hjälp av Soren Hanson, 
Trevor Rooper och juniorspelare. Dels på vår egen camp vecka 25 och på 
sommarlovsbasebollen.  
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Cuper och turneringar 
Vi har spelat fem turneringar: Macron Cup i Nyköping, Knäcke Cup i Leksand, Näcken Cup, 
Bocken Cup i Gävle och Ungdomsmästerskapen i Stockholm/Sundbyberg. Totalt har 19 
matcher spelats.  

Stockholm har också varit representerat av spelare i Distriktlagsturnering och Nordic Cup. 

 

Distriktlagsturnering 

I augusti spelades Distriktslagsturneringen för U15 
i Karlskoga och Karlstad. Stockholmsdistriktet 
deltog med ett lag med spelare från Stockholm 
baseboll och Sundbyberg Heat. Coacher var Per 
Lindgren och Ricard Marimon.  

Turneringen spelas på fullstor plan och det blev två 
vinster och en förlust. 

 

 

Nordic cup  

I Nordic Cup U15 som spelades på Skarpnäck i 
september, fanns Stockholm representerat 
genom Sebastian Åkerlund, Eric Brown och 
Vincent Ehn Deltagande lag var Sverige, 
Danmark, Finland och Norge. 

 

Ungdomsmästerskapet 
14–15 september spelades ungdomsmästerskapen i Alby och Sundbyberg.  
Stockholm spelade två matcher på lördagen och en placeringsmatch på söndagen som slutade 
i en femte plats. 
 
Övriga aktiviteter 
Förutom träningar, matcher fanns U15 representerade på städdagar och föreningens 
sommarcamp och Homerun Derby under säsongen.  
 

  



Verksamhetsberättelse för Stockholm Baseboll och Softboll klubb verksamhetsåret 
2024-01-01—2024-12-31 

27  

U 12 
 

Laget  
Säsongen 2024 har U12 haft en stor trupp med ca 20 spelare. Roligt att U12 för andra året i 
rad har haft en stor uppslutning. 

 
 Det har varit många olika tränare 
inblandad i år, men vi lyckades att 
ha en kontinuitet i träningarna och 
att aktivera alla med olika 
stationer och många 
träningsmatcher.   
 
 
 
 
 
 
 
 

Coacher/Ledare 
Huvudsakliga ledare för U12 under 2024 har varit Joshua Webber,  
Vladimir Melgarejo, Jonathan Ferris, Daniel Breitholz, Sam Texas, Kenji Rabson och Linus 
Holmberg. Kenji Rabson och Hannah Frey har hjälpt till med kommunikation och 
organisation runt cuper. Andra föräldrar har också varit behjälpliga på träningar och cuper. 
 
Mål 
Målsättningen för det unga U12 laget har varit att främja bra laganda och kamratskap, vikten 
av att peppa och heja på varandra. Hålla en miljö där man vågar försöka utan att vara rädd för 
att misslyckas.  
 

Matcher, cuper och träningar 
12 spelare deltog i april på en camp på Bosön, 
anordnad av Stockholm baseboll, softboll och 
lacrosseförbund.  
Totalt har 16 olika spelare spelat matcher för U12 
och vi har regelbundet haft träningar ett 
par dagar i veckan, onsdagar och söndagar under 
utomhussäsongen och söndagar under 
vintern i slagtunneln. Vi har haft stor uppslutning 
med 15–20 barn på träningarna. 
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Under 2024 var laget representerat på följande ungdomscuper 
 
Macron Cup (1 juni, Nyköping) 
Knäcke Cup (8–9 juni, Leksand) 
Näcken Cup (10–11 augusti, Skarpnäck) två U12 lag Sthlm blå och Sthlm gul 
Bocken Cup (31 augusti - 1 september, Gävle) 
 
Till 2025 är det 12 spelare som är födda 2012 som går vidare till U15 så det kommer att bli 
mycket färre spelare. Vi får hoppas att vi kan behålla de spelare vi har samt att rekrytera nya 
genom prova-på-tillfällen.  
Verksamheten har under sommaren bedrivits med hjälp av Soren Hanson, Trevor Rooper och 
juniorspelare. Dels på vår egen camp vecka 25, dels på sommarlovsbasebollen.   
       
Övriga aktiviteter 
Förutom träningar och matcher fanns U12 
representerade på städdagar, Homerun derby 
och föreningens sommarcamp under säsongen. 
 
Fotografier i verksamhetsberättelsen där 
fotografen inte är namngiven är tagna från 
sociala medier. 


